

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอนกุดชุม-เลิงนกทา ระหว่าง กม.43+400-กม.44+240 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอนกุดชุม-เลิงนกทา ระหว่าง กม.43+400-กม.44+240(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงหลวงมุกมุกดาหาร./ กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,308,041.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษาภิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เตชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.มุกดาหาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหนักทำกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนครบคู่ 0200 ตอนกุดชุม-เสิงสาง กม.43+400-
 กม.44+240 คิววัดปริมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถ่าง
1	1. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	712.000	11.35	8,406.86	1.3163	14.91	11,065.94
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,350.000	1.70	7,395.00	1.3163	2.23	9,794.03
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,405.000	47.00	160,035.00	1.3163	61.86	210,654.07
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,010.000	263.00	265,830.00	1.3163	346.18	349,648.76
5	5. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	14.000	217.00	3,038.00	1.3163	285.63	3,998.91
6	6. EARTH FILL AT SIDE OF EDGE CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	187.000	255.00	47,685.00	1.3163	335.65	62,767.76
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	532.000	298.00	158,536.00	1.3163	392.25	208,680.93
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	11,030.000	13.00	143,390.00	1.3163	17.11	188,744.25
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	11,030.000	266.00	2,933,980.00	1.3163	350.13	3,861,997.87
10	10. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK	ตร.ม.	2,659.000	719.00	1,911,821.00	1.3163	946.41	2,516,529.98
11	11. CONTRACTION JOINT	เมตร	222.000	329.00	73,038.00	1.3163	433.06	96,139.91
12	12. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	223.000	105.00	23,415.00	1.3163	136.21	30,821.16

ประสันตา สุพร

23 กันยายน 2565 11:21:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บริเวณควาซำงก่อสร้างงานจ้างเขมาท์กึ่งกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนครบคุน 0200 ตอนคุซุม-เงินกทา ระหว่าง กม.43+400-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปม.๑๔+260 ตัววัดประกวราคาตามหลักทอมนัส (e-bidding)

แฉงทางหลวงมฤดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาเช่า
13	13. EDGE JOINT	เมตร	707.000	60.00	29,880.00	1.3163	52.65	39,331.04
14	14. GEOTEXTILE	ตร.ม.	2,639.000	60.00	159,540.00	1.3163	78.97	210,002.50
15	15. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2	ข.	60.000	1,267.00	76,020.00	1.3163	1,667.75	100,065.12
16	16. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	ข.	20.000	2,804.00	56,080.00	1.3163	3,690.90	73,818.10
17	17. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	1,000.000	324.00	324,000.00	1.3163	426.48	426,481.20
18	18. CONCRETE BARRIER CURB สูง 0.20 ข.	ข.	290.000	111.00	32,190.00	1.3163	146.10	42,371.69
19	19. APPROACH SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE C	SET	4.000	47,479.00	190,716.00	1.3163	62,759.86	251,039.47
20	20. PRECAST CONCRETE BARRIER TYPE IIA	ข.	350.000	4,208.00	1,472,800.00	1.3163	5,538.99	1,938,646.64
21	21. PEDESTRIAN CROSS WALK MEDIAN	SET	2.000	801.00	1,602.00	1.3163	1,054.35	2,108.71
22	22. CONCRETE SLAB 5 CM.THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	87.000	202.00	17,574.00	1.3163	265.89	23,132.65

ประสันต สุพร

23 กันยายน 2565 11:21:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งกิจการปรับปรุงการแบ่งการแบ่งสายด้วย ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอนคุตชุม-เจียงนกา ระหว่าง กม.43+400-
กม.44+240 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง



ณัฐพี วงษารีย์
(ณัฐพี วงษารีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ศิลปาคม
23 กันยายน 2565